2021 年 3 月吉日

お客様各位

株式会社 Aimedic MMT

                          代表取締役社長   廣岡 敬之

ニプロ株式会社

                          SD 事業部 部長   岸上 兆一

リチャードウルフ株式会社

代表取締役      上石 和樹

リチャードウルフ社製関節鏡関連製品
販売代理店変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

リチャードウルフ社製関節鏡関連製品は、株式会社 Aimedic MMT が販売代理店として

活動してまいりましたが、来る 2021 年 4 月 1 日よりニプロ株式会社が本商品群の独占販

売代理店として営業活動を行うこととなりました。2021 年 3 月末日までは従来どおり株式

会社 Aimedic MMT が医療機関への販売及び情報提供等を行い、その後 4 月 1 日以降は、

ニプロ株式会社がその活動を承継いたします。この変更によりお客様にご不便、ご迷惑をお

かけすることのない様、各社とも万全の引継ぎを行うとともに、より一層のサービス向上に

努める所存でございます。

本承継に関する詳細については、後日営業担当よりご案内申し上げますが、ご不明点ござ

いましたら下記の各社お問合せ先までご連絡いただければと存じます。

本来であれば拝顔の上でご案内いたすべきところ、取り急ぎ書中にてご案内いたします

ことをご容赦ください。

今後とも一層のご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。末筆ながら、お客様の

ますますのご発展をお祈り申し上げます。

謹白

■ お問い合わせ先

 株式会社 Aimedic MMT

マーケティング部 天野

 TEL：03－5715－5211

 ニプロ株式会社

SD 事業部  倉島

TEL：06－7177―0716

 リチャードウルフ株式会社

セールス＆マーケティング  外谷（とや）

TEL：03－6459－3939